[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2015

                                                                                                 №  1529

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального  лесного контроля и надзора за использование, охраной, защитой, воспроизводством городских лесов, находящихся на территории городского округа город Выкса, утвержденное постановлением  администрации городского округа город Выкса
Нижегородской области от 07.08.2012 № 3577
В соответствии со ст. 37 Устава городского округа г. Выкса Нижегородской области в целях приведения в соответсвие с федеральным законодательством:

1. Дополнить Раздел 5 Положения о порядке осуществления муниципального лесного  контроля и надзора за использованием, охраной, защитой, воспроизводством городских лесов, находящихся на территории  городского округа город Выкса, утвержденного постановлением  администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 07.08.2012 № 3577 пунктом 5.9 следующего содержания:
«В случае, если основанием для проведения внеплановой проверки является истечением срока исполнения юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем  предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований и требований, установленных муниципальными правовыми актами в области жилищных отношений, предметом такой проверки может являться только исполнение выданного органом муниципального контроля предписания».
2. Начальнику отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации управления делами администрации городского округа город Выкса Нижегородской области А.А.Захаровой обеспечить размещение настоящего постановления на   официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                                И.В.Пономарев